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Tegevusaruanne

Alexela Solar OÜ (eelneva ärinimega Rehvipurustamise OÜ) on AVH Grupp AS konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte.

Alexela Solar OÜ muutis ettevõtte nime aprillis 2021, seoses sooviga viia ettevõtte ärinimi kooskõlla ettevõtte tegevusega.

Ettevõte ärisuund on taastuvenergia projektide: nõustamine, planeerimine ja rajamine.

Alexela Solar OÜ on Alexela AS tütarettevõtte (100 %).

Ettevõte pakub oma teenuseid B2G GRUPP OÜ ja AVH Grupp AS koosseisu kuuluvatele ettevõtetele ja Alexela klientidele.

2022 majandusaastal oli aktiivses arenduses (ehitusprotsessis) 4,5 MW päikeseparke, mis valmivad 2023 aasta alguses. Projekteerimis ja

elektrivõrguettevõtte liitumisprotsessis on üle 20 MW taastuvenergia projekti.  Projektid on erinevates staadiumites ja nende realiseerumine

sõltub paljuski elektri võrguettevõtete tegevustest.

Alexela AS kui Alexela Solar OÜ omanik on võtnud vastu otsuse Alexela Solar OÜ omakapitali kooskõlla viimiseks äriseadustikus sätestatud

nõuetega hiljemalt 30.06.2023. Selleks tehakse täiendavaid sissemakseid omakapitali vajalikus ulatuses. 31.01.2023 seisuga on tehtud otsus

AS Alexela, kui ainuosaniku poolt teha Alexela Solar OÜ vabatahtlikku reservi sissemakse summas 88 500 eurot, vajadusel tehakse täiendavaid

sissemakseid.

2023 aastal jätkab Alexela Solar OÜ oma tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 143 203  

Nõuded ja ettemaksed 21 711 24 175 2

Varud 1 702 0  

Kokku käibevarad 23 556 24 378  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 004 312 155 539 4

Kokku põhivarad 3 004 312 155 539  

Kokku varad 3 027 868 179 917  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 908 474 244 272 5,6

Võlad ja ettemaksed 37 488 12 529 7

Eraldised 8 645 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 2 954 607 256 801  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 152 442 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 152 442 0  

Kokku kohustised 3 107 049 256 801  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 32 000 2 501 9

Ülekurss 0 999  

Muud reservid 221 500 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -80 384 -387  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252 297 -79 997  

Kokku omakapital -79 181 -76 884  

Kokku kohustised ja omakapital 3 027 868 179 917  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 13 418 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 116 0 11

Mitmesugused tegevuskulud -20 696 -5 448 12

Tööjõukulud -121 030 -73 277 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 656 0 4

Muud ärikulud -1 539 0  

Ärikasum (kahjum) -157 619 -78 725  

Intressikulud -94 678 -1 272 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -252 297 -79 997  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252 297 -79 997  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alexela Solar OÜ 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti

Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud väikettevõtte suurusega aruande nõuetest vastavalt raamatupidamise seadusele § 14.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarade oste ja müüke

kajastatakse nende väärtuspäeval.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangakontodel, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite, mida on tehingu tegelikust

tähtajast lähtudes võimalik kuni kolme kuu jooksul muuta teadaolevaks rahasummaks ning mille turuväärtuse märkimisväärse muutuse risk

on madal.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse käibevaradena, välja arvatud juhul, kui nende tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul

pärast bilansikuupäeva. Selliseid varasid kajastatakse põhivarana.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kulusse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud

hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muud hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust elueast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
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ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel müügiootel põhivaraks. Igal

bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või 

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale

väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 10

Päikesepaneelide taristu

(rajatis,ehitis)
25

Rendid

Rendilepinguid kajastatakse vastavalt IFRS 16 arvestuspõhimõttele (RTJ 9 p 31b)

Kasutamisõiguse esemeks oleva vara algne väärtus sisaldab rendiperioodi alguses tasumata rendimaksete nüüdisväärtust, rentniku

esmaseid otsekulutusi ning hinnangulisi kulutusi, mis tekivad alusvara seisundi taastamisele rendi tingimuste

järgi. Rendikohustise esmane väärtus on võrdne rendimaksete nüüdisväärtusega, mille leidmisel diskonteeritakse rendimakseid rendi

sisemise intressimääraga või rentniku alternatiivse laenuintressimääraga.

Kasutamisõiguse esemeks olevat vara kajastatakse edasi soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad kahjumid ning mida korrigeeritakse rendikohustiste ümberhindluse summaga rendilepingu tingimuste muutumisel;

Rendikohustiste bilansilist väärtust suurendatakse rendikohustiste intressi võrra ning vähendatakse tehtud rendimaksete võrra.

Rendilepingu muutumisel hinnatakse rendikohustise bilansiline väärtus ümber.

Lühiajalist rentide või rendilepingute, mille alusvara väärtus uuena on väike, rendimakseid kajastab ettevõtte lineaarselt rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenukohustused ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse bilansis tehingupäeval

ning võetakse arvele õiglases väärtuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kasutades

efektiivse intressimäära meetodit. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu

lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse finantsseisundi aruandes maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu, kasutades efektiivse

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui ettevõttel

puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.

Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste

rikkumise tõttu.

Kasumid ning kahjumid finantsinstrumentidelt kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ning kuluna. Laenukasutuse kulutused kajastatakse

valdavalt selle perioodi kuluna, millal need tekivad. Laenukasutuse kulutused, mis on otseselt seotud varaobjekti soetamise, ehitamise

või tootmisega lisatakse selle varaobjekti maksumusele.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikke kohustusi ei kajastata kohustustena, kui need on: 

• võimalikud möödunud sündmusest tekkinud kohustused, mille olemasolu kinnitab vaid
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ühe või mitme ebakindla tuleviku sündmuse toimumine või mittetoimumine, mis ei ole 

täielikult (majandus)üksuse kontrolli all, või 

• eksisteerivad möödunud sündmustest tekkinud kohustused, kuid mida ei ole kajastatud, 

sest ei ole tõenäoline, et kohustuse täitmiseks tuleb loovutada majanduslikku kasu sisaldavaid ressursse, või kohustuse summat ei saa piisava 

usaldusväärsusega mõõta.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt, välja arvatud juhul, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisel juhul kajastatakse

intressitulu kassapõhisel

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis on 20/80 väljamakstavalt netosummalt

või regulaarselt makstavate dividendide puhul madalam maksumäär 14/86. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on osapooli loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise

osapoole ärilistele otsustele. Kontserni seotud osapoolteks

on:

• omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (sh emaettevõtte teised tütarettevõtted);

• tegev- ja kõrgem juhtkond;

• eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 614 9 614  

Ostjatelt laekumata

arved
9 614 9 614 15

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 770 2 770 3

Ettemaksed 9 327 9 327  

Muud makstud

ettemaksed
9 327 9 327  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 711 21 711  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
24 175 24 175 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 175 24 175  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 54   

Käibemaks 2 770 22 388 0

Üksikisiku tulumaks 2 548 0 2 548

Sotsiaalmaks 4 290 0 4 290

Kohustuslik kogumispension 260 0 260

Ettemaksukonto jääk 0  1 787  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 770 7 152 24 175 7 098

31.12.2022 seisuga kajastub käibemaksu ettemaksu peal detsembrikuu käibedeklaratsiooni alusel arvestatud kuid bilansipäeval veel kontrollis

olev summa.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 31 690 0 0 12 040 111 809 123 849 155 539

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 31 690 0 0 12 040 111 809 123 849 155 539

  

Ostud ja parendused 171 473 0 6 888 2 542 077 142 991 2 685 068 2 863 429

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
171 473 0  0 0 0 171 473

Muud ostud ja parendused   6 888 2 542 077 142 991 2 685 068 2 691 956

Amortisatsioonikulu -14 318 -116 -222 0 0 0 -14 656

Ümberliigitamised 0 34 780 0 0 -34 780 -34 780 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
0 34 780 0 0 -34 780 -34 780 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 203 163 34 780 6 888 2 554 117 220 020 2 774 137 3 018 968

Akumuleeritud kulum -14 318 -116 -222 0 0 0 -14 656

Jääkmaksumus 188 845 34 664 6 666 2 554 117 220 020 2 774 137 3 004 312

Kirjel Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost kajastatakse maa kasutusõigust, mille amortiseerimine toimub rendilepingu perioodi

jooksul vastavalt RTJ 9 p 31b.

Vastavad kohustused kajastatud lisas 5

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Maa kasutusõigus 168 312 15 870 54 670 97 772 7,5% EUR 2033

Kapitalirendikohustised

kokku
168 312 15 870 54 670 97 772    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022

Maa 157 155

Kokku 157 155
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Kapitalirendi kohustuste kajastamisel arvestatakse RTJ 9 punktis 31b viidatud IFRS 16 arvestuspõhimõtet. Vastavalt IFRS 16 kajastatakse

rendikohustustes pikaajaliste ja olulise väärtusega varade kasutamisõiguste rendimaksete nüüdisväärtust.

Kapitalirendi kohustustes kajastub maa kasutusõiguse pikaajaline rendileping, mille amortiseerimine toimub rendilepingu perioodi jooksul.

Põhivara arvestus lisas 4

Intressikulu kapitalirendilt lisas 14.

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Kontsernisisene

arvelduskrediit
2 892 604 2 892 604   

3.75%,

alates

28.12.2022

6,061%

EUR 18.05.2023 15

Lühiajalised laenud

kokku
2 892 604 2 892 604       

Kapitalirendikohustised

kokku
168 312 15 870 54 670 97 772    5,15

Laenukohustised

kokku
3 060 916 2 908 474 54 670 97 772     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen seotud

osapoolele
244 272 244 272   4% EUR 2022 15

Lühiajalised laenud

kokku
244 272 244 272       

Laenukohustised

kokku
244 272 244 272     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 569 4 569  

Võlad töövõtjatele 5 431 5 431  

Maksuvõlad 7 152 7 152 3

Muud võlad 20 252 20 252  

Intressivõlad 10 960 10 960 15

Muud viitvõlad 9 292 9 292  

Krediitkaardi võlg 84 84  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 488 37 488  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 335 335  

Võlad töövõtjatele 5 096 5 096  

Maksuvõlad 7 098 7 098 3

Kokku võlad ja ettemaksed 12 529 12 529  

Lisa 8 Eraldised
(eurodes)

 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2022

Kokku eraldised 8 645 8 645

Sealhulgas:  

Lühiajalised 8 645 8 645

Muud eraldised 8 645 8 645

Eraldised on moodustatud boonustasude maksmiseks.

Boonustasude eraldiseks on eelneva perioodi töötulemuste eest järgmisel perioodil väljamakstavad boonused. 

Boonuste väljamaksmise otsused tehakse pärast aastatulemuste kinnitamist.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 32 000 2 501

Osade arv (tk) 1 1

 

 

Muudatused omakapitalis 

Aruandeaastal on ainuosanik vastu võtnud järgmised otsused: 

* moodustati vabatahtlik reserv omakapitali koosseisusu rahalise sissemaksega summas 220 501 eurot 

* suurendati osakapitali 29 499 EUR võrra, s.t. Ühingu osakapital peale osakapitali suurendamist on 32 000 eurot 

* tehti vabatahtliku Reservi rahaline sissemakse summas 999 eurot ülekursi arvelt. 
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 13 418 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 418 0  

Kokku müügitulu 13 418 0  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Päikeseelektrijaama elektrienergia müük otseliini

vahendusel
34 0 15

Päikesepaneeride ja inverterite müük 13 384 0 15

Kokku müügitulu 13 418 0  

Müügid seotud osapooltele lisas 15

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 13 116

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 13 116

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 3 630 0

Mitmesugused bürookulud 190 0

Lähetuskulud 1 776 338

Koolituskulud 2 368 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 99 826

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 4 020 1 005

Õigusabi, juriidilised kulud 0 2 795

Infotehnoloogilised kulud 1 033 474

Kindlustuskulud 3 633 0

Reklaamikulud 1 105 0

Auditeerimine 2 000 0

Muud 842 10

Kokku mitmesugused tegevuskulud 20 696 5 448
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Palgakulu 84 500 55 095  

Sotsiaalmaksud 27 885 18 182  

Boonustasu provisjon koos maksudega 8 645 0 8

Kokku tööjõukulud 121 030 73 277  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1  

Boonustasude reserv on kulu, mis on moodustatud aruandeaastal aga mida ei ole veel kasutatud.  

Boonustasude reserv moodustatakse igal kuul ja selle väljamaksmise otsus tehakse pärast aastatulemuste kinnitamist.

Boonustasude reservi jääki ja kasutamist vaata lisast nr 8 - Eraldised.

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Intressikulu laenudelt 81 186 1 272 6,15

Intressikulu kapitalirendilt 13 492 0 5,15

Kokku intressikulud 94 678 1 272  

Bilansipäeva seisuga tasumata intressid lisas 7 ja 15

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Alexela AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AVH Grupp AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 4 0 2

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
9 610 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 9 614 0  

Laenukohustised    

Emaettevõtja 2 892 604 0 6

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 244 272 5,6
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Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
15 870 0 5,6

Kokku laenukohustised 2 908 474 244 272  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 4 648 0 7

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
6 312 0 7

Kokku võlad ja ettemaksed 10 960 0  

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
152 442 0 5,6

Kokku laenukohustised 152 442 0  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 244 272 0 244 272 1 272 6,14

Kokku laenukohustised 0 244 272 0 244 272 1 272  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 244 272 4 382 604 1 734 272 2 892 604 81 186 6,14

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 10 000 10 000 0 0  

Kokku laenukohustised 244 272 4 392 604 1 744 272 2 892 604 81 186  

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 34 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

8 008 0

Kokku müüdud 8 042 0 0
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OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 511 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 282 0 1 434 464 0 0 111 809

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

2 454 171 473 0 0

Kokku ostetud 12 282 2 965 1 605 937 0 0 111 809

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 84 500 55 095

Tehingud seotud osapoolte vahel on klassifitseeritud vastavalt tehingu toimumise hetkel ning saldod vastavalt bilansipäeval olnud suhtele.

Vastavalt RTJ 9 p 31b kajastatakse raamatupidamises rendikulu asemel põhivara ja kohustused. 

Seotud osapooltega (kirjel teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad) sõlmitud kasutusõiguseleping kajastatud järgmiselt:

Põhivara (vt ka lisa 4,5)

Soetusmaksumus 171 473

Amortisatsionikulu 14 318

Põhivara jääkmaksumus 157 155

Kapitalirendi kohustused (vt ka lisa  5,6)

Lühiajaline 15 870

Pikaajaline 152 442

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Alexela AS kui Alexela Solar OÜ omanik on võtnud vastu otsuse Alexela Solar OÜ omakapitali kooskõlla viimiseks äriseadustikus

sätestatud nõuetega hiljemalt 30.06.2023. Selleks tehakse täiendavaid sissemakseid omakapitali vajalikus ulatuses.

31.01.2023 seisuga on tehtud otsus AS Alexela, kui ainuosaniku poolt teha Alexela Solar OÜ vabatahtlikku reservi sissemakse summas 88 500

eurot, vajadusel tehakse täiendavaid sissemakseid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.02.2023

Alexela Solar OÜ (registrikood: 12817083) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK URM Juhatuse liige 21.02.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Alexela Solar OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Alexela Solar OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ”Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus”. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Alexela Solar OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu aastaaruande lisas 16 avalikustatud asjaolule, et seisuga 31.12.2022 on ettevõtte omakapital negatiivne ja ette võetud

sammudele kapitali taastamiseks. Meie kokkuvõte ei ole märkusega selle asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

21. veebruar 2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Alexela Solar OÜ (registrikood: 12817083) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI NÕMMISTE Vandeaudiitor 21.02.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -80 384

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252 297

Kokku -332 681

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-332 681

Kokku -332 681



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid 46692 13384 99.75% Jah

Elektrienergia müük 35141 34 0.25% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5165406

E-posti aadress jaak.urm@alexela.ee


